1

普陀区桃浦镇人民政府文件

普桃府〔2023〕10 号 签发人：单函俊

关于桃浦镇组团出访芬兰、瑞典、丹麦
的请示

区委外事工作委员会：

为了进一步推动区域经济高质量发展，聚焦打造区域对

外开放新高地，通过学习引进国外优质企业、先进技术、管

理经验等生产要素，更好统筹外延拓展式发展和内涵提升式

发展，不断提高区域重点产业集聚度和经济外向度，着力提

升区域经济发展的核心竞争力。应科尼起重机集团、洛帝牢

集团、Universal Robots 公司的邀请，桃浦镇拟组团赴芬兰、

瑞典、丹麦开展访问。

出访团组由区长肖文高带队，出访时间拟定于 2023 年 6

月 4日至 6月 13 日，共 10 天，出访费用由全区因公出国（境）

经费承担。

妥否，请批示。

2

上海市普陀区桃浦镇人民政府

2023 年 4 月 12 日

——————————————————————————
桃浦镇党政办 2023 年 4月 12日印发
——————————————————————————